Министерство сельского хозяйства Ставропольского края

П Р И К А З

(<-1^—» ____ 2013 г. г. Ставрополь № Lf % %

О реализации Порядка предоставления за счет средств бюджета Ставрополь
ского края субсидии на возмещение части затрат, связанных с приобретением
крупного рогатого скота (в том числе коров)Говец и коз, птицы, утвержден
2012 г №ТЗб9-пеНИ6М ПРавительства Ставропольского края от 04 октября

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края
от 04 октября 2012 г. № 369-п «Об утверждении Порядка предоставления за
счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части
затрат, связанных с приобретением крупного рогатого скота (в том числе ко
ров), овец и коз, птицы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить ставки субсидий на возмещение части затрат, связанных
с приобретением крупного рогатого скота (в том числе коров), овец и коз,
птицы на 2013 год, согласно приложению.

2. Утвердить прилагаемые формы:
заявление на предоставление субсидий на возмещение части затрат,

связанных с приобретением крупного рогатого скота (в том числе коров)'
овец и коз, птицы;

справка-расчет причитающихся сумм субсидий на возмещение части
затрат, связанных с приобретением крупного рогатого скота (в том числе ко
ров), овец и коз, птицы;

сводный реестр получателей на выплату субсидий на возмещение части
затрат, связанных с приобретением крупного рогатого скота (в том числе ко
ров), овец и коз, птицы.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на времен
но исполняющую обязанности заместителя министра сельского хозяйства
Ставропольского края Брееву Т.М. и на временно исполняющего обязанно
сти заместителя министра сельского хозяйства Ставропольского края
Захарченко В.М.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности министра
сельского хозяйства Ставропольского края А.В.Мартычев

УТВЕРЖДЕНА

приказом министерства сельского
хозяйства Ставропольского края
от « % 2013 г. № HU

ФОРМА

Дата, исходящий номер В министерство сельского хозяйства
Ставропольского края

г. Ставрополь, ул. Мира, 337

от______________________
(наименование заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление субсидий на возмещение части затрат, связанных с приоб
ретением крупного рогатого скота (в том числе коров), овец и коз, птицы

Просим предоставить за счёт средств бюджета Ставропольского края
субсидию на возмещение части затрат, связанных с приобретением крупного
рогатого скота (в том числе коров), овец и коз, птицы (нужное отметить зна
ком -  V):

I I за приобретение молодняка крупного рогатого скота

I I за приобретение коров

I I за приобретение овец

Г ' I за приобретение суточных цыплят

1 I за приобретение птиц

Сообщаем следующие сведения:
1. Полное наименование___________________
2. Местонахождение ______________
3. Почтовый адрес_____
4. Адрес электронной почты______________________
5. Телефон, факс
6. ОГРН (ОГРНИП)

ю
я
нП)йо*

сЗ 43

яоиaк

Вя
*©*“ао
соя
f°
яойяя

со
Йо
и
К
5
aтз
яйо
*О
я
Е
ойп>
1=1

£
Яо
toо
2о
ян
Е

Й Й Й Й Й
го to со со со

U  U? (J  (J  ы  Я Ж Ж X х
W  СО оо со со

□  □
U
ЙО)
я

XJ
§
Д
О

Рto
43ГРо
'С

Я
Олногоо

Рto
43Л>о"С

яСО
Л to я о о

а\
s

§ ё  р я-I w о
р  К  н
а> я  р
§ ^  оЕ о н
х  е
Я I  4з

5

я  я н
g g §

Ig o\ «< со £
Я  2  го о  vj» ё s ^ о

5 S p g5  s  g S s
a»;, l o go '*  2 “ a s  э  я s  5
й 3 К .» »

2
ГСсо 3  й

1 2 1 <ъ
< Я О  н  • • о

ЙГОн

заны

' края.

го
я

н
рX

ГО
О
со43 го

О 43 43
о Р Ря о н
2 о Яня о tr
ря 43 я

43 п> о
Р я йГО я "Сй га лЩ О)н Я я(Г1
я

р
оч

я
ео о о

ой
га
В оCD аto п о\

1
о ояо со toВ I я

а> 20
ГО
Й

S
v: п> го
рto

яя to
43 йо О '
CD X
о о'С Я to

Я й "  - SC
»  g °  и s
о s о asn\ n ? H' s

MHн я

ЙCD
Я
я
я

О  я  ^  О) -  о
s i "
И  3  в  а> рз а,•1 -) хз

й яГС *
2  сг
X
л
д а>
S

Оонго

р ^  д
^  w s, 2 _ to Р
W ю Е g ^  о н

-р *5 ^to ^  2о  ^  го
о 2  Ян ЯР  н

СО Й
U Л* й  X
о  я  to 43 rt>
з g 8 £ i  §
5 I  a e  s  §  _

К U ^
2 45я  43p *

COi to a
1 §1

К
A- _га о

£ ^  O'E G o  3 ti s
*  2  S

a E s rc a
»  h  о
« О й  и о a

S  £  .ft

й
я
E
x
яй
я
со
РГООtoо
Xо
я
CDtoоо

toО)
я
я
Яс
оО
cd43
К

; w
1 £
1 я : х о м

со
яvoонога
£О)
3
со
8?гаго

яо“О43

43?о
ОЛО)ня
ЕЯс
ол<т>н
го
43оооя
ЯсоЯ
ОЯс

•5О)
§
Я
О
Яс

"§
3ящ0JрВSя

о
Я
О43н
оГС

43
Яга

>  Ян  Оо

УТВЕРЖДЕНА

приказом министерства сельского
хозяйства Ставропольского края
от «-/& » ОкЫ'Щы 2013 г. № 4i$

ФОРМА

Заполняется получателем субсидий

Периодичность: не позднее 10 декабря текущего года

СПРАВКА-РАСЧЕТ

причитающихся сумм субсидий на возмещение части затрат, связанных с приобретением крупного рогатого скота (в том
числе коров), овец и коз, птицы

Полное наименование получателя субсидий ________ _____________________________________ _____________________

Почтовый адрес
(индекс, край, район, поселение, город, улица, дом, квартира)

Контактный телефон (с кодом территории)
Период приобретения крупного рогатого скота (в том числе коров), овец и коз, птицы с по 20 г.

(месяц) (месяц)

2

№
п/п

Вид
животных

№ и дата
накладных,
квитанций,

приемо
сдаточных

документов

Единица
измере

ния

Количество
приобретен

ного
крупного
рогатого
скота(в

том числе
коров),

овец и коз,
птицы

Ставка субсидий, рублей

Сумма причитающихся
субсидий, рублей

всего

в том числе за счет
средств

федераль
ного

бюджета
(гр.4 х
гр.5)

бюджета
Ставро

польского
края

(гр.4 х
гр.6)

за счет
средств

федерального
бюджета

за счет
средств

бюджета
Ставрополь
ского края

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Всего:

Получатель субсидий ______________________ _ _  _____________
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

М.П.

Главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)

« » 2013 г.

УТВЕРЖДЕНА

приказом министерства сельского
хозяйства Ставропольского края
от « Ц  » Qy,fjm.C. 2013 г. № 48?

ФОРМА

СВОДНЫЙ РЕЕСТР

получателей на выплату субсидий на возмещение части затрат, связанных с приобретением крупного рогатого скота (в том
числе коров), овец и коз, птицы '

за _______________20__г.
(месяц)

№
п/п

1
Т

"ZT

Наименование
получателя
субсидии

ИНН

ИТОГО:

Банковские
реквизиты
получателя
субсидии

Сумма
субсидии,

подлежащая
выплате за

счет средств
федерального

бюджета,
рублей

Номер и дата
выплатного
документа

для выплаты
субсидии за
счет средств

федерального
бюджета

Сумма
субсидии,

подлежащая
выплате за

счет средств
бюджета

Ставрополь
ского края,

рублей 7

Номер и дата
выплатного
документа

для выплаты
субсидии за
счет средств

бюджета
Ставрополь
ского края

2

Министр сельского хозяйства
Ставропольского края ________________  _____________________

(подпись) (расшифровка подписи)
Заместитель министра сельского
хозяйства Ставропольского края

(подпись) (расшифровка подписи)
Начальник отдела государственной поддержки
сельскохозяйственного производства

(подпись) (расшифровка подписи)

Сводный реестр подготовлен:

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
20 г.

о\
ТЗо
ЯXо
X
XX

*1оао
СВ

о
К)о>

\о
V j-tb

X  из £ 03 3 х
ь  43
3  я  Н о о\

43<sнО)
вп>
о'СноЛXg
X

о
о
со

00
К)

OJ
р
я

43яоо»
чзП>нО)
яяО)
о
сооа

чУ1
U)

ю
ОС4̂

Р

OJ
р

•8яоо»
43онп>
ЯяО)
«
"ё
§

« S 3
?  и  5

§ I

004̂

U)U)

О'Со>
о
Я

^  to о я
р Яс
н я
О со41 IIо ®г  о
2  w
о  23  п(В В
СО Я

g s
О

q g
§ g
§■3•о g

s  g
я  Я

я*тз
н  s
Е о с  01ДЧЗ
»  нр  П>

О
Н

О X я
н  о  -
>■4~ (а 43

S'SО Я
Н Р
СО w

Е?*Р  д
д  «Л °О н

К)£д о  Н— о ю
U ) Я  р

•-О й

1 §-Jо

£
ёо
*о
яя